

Protokół Nr 59/2022

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią odbytego w dniu 24 stycznia 2022 r. Obrady Komisji odbyły się w trybie zdalnym pod przewodnictwem przewodniczącego Jana Grabarskiego. Posiedzenie rozpoczęło o godz.13.00, zakończono o godz. 15.30

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu wg listy obecności:

1. Jan Grabarski
2. Anna Karolczak
3. Michał Krzoska
4. Jan Światłowski
5. Kazimierz Wnuk

Członkowie Komisji nieobecni usprawiedliwieni:

1. -----

Członkowie nieobecni nieusprawiedliwieni:

1. -----

Spoza składu Komisji w posiedzeniu wzięli udział: (nazwisko, imię, stanowisko, kogo reprezentuje):

Hanna Kozłowska - Dyrektor WF-B

Anna Nowak - Dyrektor WKŚ

Piotr Kalamon -Wiceburmistrz

Angelika Szachta – Dyrektor WRN

Waldemar Nowak - Kierownik Zespołu Infrastruktury Drogowej

Antoni Żygowski - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Roman Frąckowiak – Komendant Straży Miejskiej

Krzysztof Płatek - Komendant Ochotniczej Straży Pożarnej

Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie quorum:

Dokonał przewodniczący Jan Grabarski. Posiedzenie odbyło się zgodnie z porządkiem obrad.

W pierwszej części posiedzenia pani Hanna Kozłowska przedstawiła i szczegółowo omówiła projekt uchwały na XLV sesję Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią dotyczącą opłaty prolongacyjnej.

Do omawianych projektów uchwał członkowie komisji nie wnieśli żadnych uwag i zaopiniowali je pozytywnie. Tylko w przypadku uchwały dotyczącej petycji- 1 osoba się wstrzymała.

W dalszej części komisja wysłuchiwała wniosków przedstawionych w porządku obrad.

Po zapoznaniu się z pismem Starosty Nakielskiego komisja proponuje o pozostawienie organizacji ruchu na ulicy Mroteckiej bez zmian.

Komisja pozytywnie odniosła się do podjęcia prac dot. zagospodarowania gminnych zasobów mieszkaniowych.

Następnie komendant OSP w Nakle nad Notecią szczegółowo omówił zakres działań, stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy w okresie od 1 stycznia 2021 do 31 grudnia 2021 roku. Szeroko omówił zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie choroby zakaźnej COVID – 19. Na podstawie opracowanego kalendarium 2021 – pandemia koronawirusa w Polsce – od pierwszych dni kiedy wirus pojawił się w naszym kraju, gmina przystąpiła do intensywnych działań mających na celu zapobieganie rozprzestrzenianiu się wirusa. Opracowany harmonogram działań ułatwiał współpracę ze wszystkimi służbami oraz realizację wytycznych, zarządzeń, zasad, związanych z zapobieganiem pandemii.

Komisja wysoko oceniła raport i szerokie spectrum działań podjętych przez OSP np.; spotkania z lokalnymi przedsiębiorcami w celu propagowania szczepień wśród pracowników.

Również szczegółowo i profesjonalnie zostało przygotowane sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią przedstawione przez komendanta.

Szeroki wachlarz działań Straży Miejskiej wynikał z potrzeb oraz sytuacji związanej z pandemią.

Praca SM podobnie jak OSP w roku 2021 związana była również z walką z pandemią i sprawdzaniem stosowania przez mieszkańców zaleceń i obostrzeń.

Komendanci udzielali wyczerpujących odpowiedzi na pytania zadawane przez członków komisji.

Wnioski wysunięte przez Komisję:

Opinie wydane przez Komisję:

Na tym protokół zakończono i podpisano (miejscowość i data)

Paterek 24.01.2022 r.

Przewodniczący Komisji:

Jan Grabarski

Protokolant:

Anna Karolczak